Кому

	Куда

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания Общего собрания членов ТСН «Горелый хутор» (далее по тексту - ТСН)

Приглашаем Вас принять участие в общем собрании собственников помещений, которое будет проводиться в здании правления ТСН расположенного по адресу: г. Самара, ЖСК Горелый хутор, напротив дома 131.
Дата и время проведения собрания 10.12.2017г. в 12.00 часов.

Повестка дня
1. Выбор счетной комиссии.
[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]   2. Утверждение размера разового взноса за подключение каждого объекта недвижимого имущества к водопроводной сети ТСН.
[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24]3. Утверждение размера разового взноса за подключение каждого объекта недвижимого имущества к газораспределительной сети ТСН.
[bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK30][bookmark: OLE_LINK31]4. Утверждение размера разового взноса за подключение каждого объекта недвижимого имущества к электрическим сетям ТСН.
[bookmark: OLE_LINK32][bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK34]5. Утверждение размера разового взноса, каждого собственника недвижимого имущества подключенного к водопроводной сети ТСН, за монтаж водопроводной трубы от новой скважины до водонапорной башни.
[bookmark: OLE_LINK35][bookmark: OLE_LINK36]6. Утверждение сметы доходов и расходов ТСН на 2018 год.
7. Избрание членов правления ТСН.
8. Утверждение ежемесячного взноса за содержание общего имущества ТСН.
9. Одобрение сделки на бурение еще одной новой скважины. Утверждение размера разового взноса, каждого собственника недвижимого имущества подключенного к водопроводной сети ТСН, за бурение еще одной новой скважины.
10. Принятие решения об установке водяных счетчиков собственниками домов подключенных к водопроводной сети ТСН.
[bookmark: _GoBack]11. Утверждение порядка уведомления о времени и дате проведения общих собраний членов ТСН.

Ознакомиться с материалами по повестке дня можно на сайте ТСН www.hutor63.ru либо по месту жительства председателя правления ТСН «Горелый хутор».

	Инициаторы проведения собрания: председатель правления ТСН и члены правления ТСН.